

	Восток" подразделение в Камчатском крае																						
3	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ООО "Газпром межрегионгаз Дальний Восток" подразделение в Приморском крае																						
	<i>Абонентский пункт г. Уссурийск</i>																						
6	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение в Приморском крае (г. Владивосток)</i>																						
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по реализации газа

(должность)


(подпись)

С.В. Мезенин

(Ф.И.О.)

15.07.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории

(должность)


(подпись)

А.А. Антонычева

(Ф.И.О.)

15.07.2020

(дата)

Юрисконсульт I категории

(должность)


(подпись)

В.В. Марельгуева

(Ф.И.О.)


15.07.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Крутова Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

14.07.2020

(дата)

3797

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ересько Елена Александровна

(Ф.И.О.)

14.07.2020

(дата)